[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.06.2024 № 1269

Об утверждении Порядка предоставления Грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области на предоставление Грантов субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 894 «Об утверждении областной государственной программы «Экономическое развитие Смоленской области, включая создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата» и в целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2023-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 18.09.2020 г. № 1216

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления Грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда Смоленский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Спиридонова Т.Ю.).

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                       О.Н. Павлюченкова
image1.jpeg